
Activos
Activos corrientes
Efectivo y equivalente de efectivo 44,004.08
Inventarios 4,287,331.48
Gastos pagados por adelantado 656,990.88
Inventarios de bienes adquiridos para cesion 12,219,472.29 
Total activos corrientes 17,207,798.73

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto
Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos
Pasivos corrientes
Cuentas por pagar corto plazo
Total pasivos corrientes

Total pasivos

Patrimonio
Patrimonio

15.762.829.59
15.762.829.59

32,970,628.32

46,982,890.34
46,982,890.34

46,982,890.34

(14,012,262.02)

P-----------------------------------------
\ \ 32,970,628,32Total pasivos y patrimonio




